
      Uchwała nr U-RSIA-253-VIII-2023 

Rady Śląskiej Izby Aptekarskiej 
z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zasad podziału izby na rejony wyborcze,  

w związku z okręgowym Zjazdem Sprawozdawczo-Wyborczym Aptekarzy  

Śląskiej Izby Aptekarskiej w Katowicach w 2023 r. 

 

Rada Śląskiej Izby Aptekarskiej w Katowicach, działając na podstawie art. 25 ust. 3 ustawy                 
z dnia 19.04.1991 o izbach aptekarskich (t.j. Dz.U. 2021 poz. 1850 ze zm.), uchwały nr 

V/27/2008 V Krajowego Zjazdu Aptekarzy z dnia 19 stycznia 2008 r. w sprawie regulaminu 
wyboru delegatów na okręgowe zjazdy aptekarzy oraz regulaminu Rady SIA  
 

postanawia: 
 

1 Dokonać podziału terenu Śląskiej Izby Aptekarskiej na 22 rejony wyborcze obejmujące 

obszary powiatów lub miast wydzielonych na prawach powiatu, w których zostaną 

wybrani delegaci na Okręgowy Zjazd Sprawozdawczo-Wyborczy w 2023 r. 

 

2 Określić ilość delegatów do wybrania w poszczególnych rejonach przyjmując liczbę 

delegatów wybieranych na zjazd zgodnie z uchwałą Naczelnej Rady Aptekarskiej                 

w Warszawie Nr VIII/22/2022 z 14 grudnia 2022 r. w sprawie określenia liczby 

delegatów na okręgowe zjazdy aptekarzy w stosunku do liczby członków okręgowych izb 

aptekarskich, tj. 1 delegat przypada na 25 członków izby. Gdy ilość członków Izby                    

z danego rejonu nie jest podzielna przez 25, liczbę delegatów wyznaczyć zgodnie z 

regułą zaokrąglania liczb.  

 

3 Ustalić ostateczną ilość delegatów do wybrania w rejonach na dzień 15.03.2022 r., kiedy 

upłynie termin możliwości zmiany rejonu wyborczego przez farmaceutę. 

 

 

Wykaz rejonów oraz wstępną liczbę delegatów wg stanu na dzień 14 lutego 2023 r. zawiera 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 
Uzasadnienie 

 

Uchwałą Nr VIII/22/2022 z 14 grudnia 2022 r. Naczelna Rada Aptekarska określiła liczbę 

delegatów na okręgowe zjazdy aptekarzy w stosunku do liczby członków okręgowych izb 

aptekarskich. Śląska Izba Aptekarska mieści się w przedziale od 2801 do 3600 członków, wobec 

powyższego 1 delegat przypada na 25 członków SIA. 

Na dzień 14.02.2023 r. ilość członków SIA w Katowicach wynosiła 3350, wobec powyższego na 

okręgowy zjazd aptekarzy należy wybrać 134 delegatów. W związku z możliwością zmiany 

przez farmaceutę rejonu wyborczego (wg miejsca wykonywania zawodu) do 15.03.2023 r. 

ostateczna ilość delegatów do wybrania w rejonach zostanie ustalona na dzień 15.03.2023 r. 

 

  

 

Sekretarz Rady SIA w Katowicach 
/-/ 

mgr farm. Jan Stasiczek 
_______________________________________________________________________ 

/dokument podpisano elektronicznie/ 

 Prezes Rady SIA w Katowicach 
/-/ 

dr n. farm. Mikołaj Konstanty 
_______________________________________________________________________ 

/dokument podpisano elektronicznie/ 



Dot. uchwały Nr U-RSIA-253-VIII-2023 

 
 
 

Na podstawie art. 14hb ust.1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2021 poz. 2095), w 
związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 16 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia na 

obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz.U. 2022 poz. 1028) 
oraz uchwały Rady SIA z dnia 21 kwietnia 2020 r. nr U-RSIA-041-VIII-2020 w sprawie trybu 
pracy zdalnej Rady SIA i Prezydium Rady SIA oraz procedury podejmowania uchwał w trybie 

pracy zdalnej Rady SIA oraz Prezydium Rady SIA głosowanie przeprowadzono zdalnie za 
pomocą środków porozumiewania się na odległość – aplikacji OIACloud.  
 

 
ID Głosowania: 24615 Suma kontrolna: 41a0a5117a5707462dc9f503824f039d 
 

Niniejsza Uchwała została podjęta jednomyślnie / większością głosów  
 

1) za:     - 26 

2) przeciw:    - 0 
3) wstrzymujących się:  - 0 

 

przy udziale 27 osób obecnych na ogólną ilość 31 Członków Rady SIA. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁ. NR 1 DO UCHWAŁY U-RSIA-253-VIII-2023 z dnia 14.02.2023 r. 

 
SPIS REJONÓW WYBORCZYCH  

WRAZ Z ILOŚCIĄ DELEGATÓW DO WYBRANIA I LICZBĄ CZŁONKÓW  

UPRAWNIONYCH DO GŁOSOWANIA W DANYM REJONIE 

stan na dzień 14.02.2023 r. 

 

L.P. REJON WYBORCZY 
LICZBA 

CZŁONKÓW 
W REJONIE 

ILOŚĆ 
DELEGATÓW 

1 
Miasto Bytom 

123 5 
Miasto Piekary Śląskie 

2 
Powiat będziński: Będzin, Bobrowniki, Brudzowice, Czeladź, 
Dobieszowice, Mierzęcice, Psary, Rogoźnik, Sączów, Siemonia, 
Siewierz, Sławków, Wojkowice. 

207 8 

3 Miasto Chorzów 83 3 

4 Miasto Dąbrowa Górnicza 167 7 

5 

Miasto Gliwice 

261 11 
Powiat gliwicki: Gierałtowice, Kleszczów, Knurów, Paniówki, 

Pilchowice, Przyszowice, Pyskowice, Rudziniec, Sośnicowice, Toszek, 
Wielowieś, Wilcza, Żernica. 

6 Miasto Jastrzębie Zdrój 57 2 

7 Miasto Jaworzno 110 4 

8 Miasto Katowice 515 21 

9 
Powiat mikołowski: Gostyń, Łaziska, Mikołów, Ornontowice, Orzesze, 
Woszczyce, Wyry. 

97 4 

10 Miasto Mysłowice 97 4 

11 
Powiat pszczyński: Goczałkowice Zdrój, Jankowice, Kobiór, Miedźna, 

Pawłowice, Pszczyna, Pielgrzymowice, Suszec, Wola. 
82 3 

12 
Powiat raciborski: Kornowac, Krzanowice, Kuźnia Raciborska, 
Krzyżanowice, Nędza, Pietrowice Wielkie, Racibórz, Rudy, Rudnik. 

65 3 

13 
Miasto Ruda Śląska 

153 6 
Miasto Świętochłowice 

14 

 

Miasto Rybnik 

152 6 Powiat rybnicki: Czerwionka-Leszczyny, Gaszowice, Jejkowice, Lyski, 
Przegędza, Świerklany. 

15 Miasto Siemianowice Śląskie 47 2 

16 Miasto Sosnowiec 418 17 

17 

Powiat tarnogórski: Kalety, Krupski Młyn, Kamieniec, Miasteczko 
Śląskie,  Niezdara, Nakło Śląskie, Ożarowice, Radzionków, 
Świerklaniec, Tarnowskie Góry, Tworóg, Tąpkowice, Wieszowa, 

Zbrosławice, Ziemięcice 

125 5 

18 

Miasto Tychy 

186 7 Powiat bieruńsko-lędziński: Bieruń, Bojszowy, Chełm Śląski, Imielin, 
Lędziny. 

19 

Powiat wodzisławski: Godów, Gorzyce, Lubomia, Marklowice, Mszana, 

Pszów, Radlin, Rydułtowy, Rogów, Skrzyszów, Syrynia, Wodzisław 
Śląski 

100 4 

20 Miasto Zabrze 132 5 

21 
Powiat zawierciański: Irządze, Kroczyce, Łazy, Ogrodzieniec, Pilica, 
Poręba, Szczekociny, Włodowice, Zawiercie, Żarnowiec 

121 5 

22 Miasto Żory 50 2 

  3350 134 

 
Ogółem 3350 : 25 = 134 = 134 delegatów 


		2023-02-15T09:43:03+0100


		2023-02-15T13:21:27+0100




